Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 600F200JT250XT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
600F200JT250XT Details PDF
600F200JT250XT
Hersteller-Teilenummer: 600F200JT250XT
Hersteller / Marke: American Technical Ceramics
Teil der Beschreibung: CAP CER 20PF 250V C0G/NP0 0805
Datenblätter: 600F200JT250XT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3815 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 600F200JT250XT
Hersteller American Technical Ceramics
Beschreibung CAP CER 20PF 250V C0G/NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3815 pcs Stock
Serie ATC 600F
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss, Ultra Low ESR
Kapazität 20pF
Toleranz ±5%
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
600F200FT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 20PF 250V C0G/NP0
0805
600F240FT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 24PF 250V C0G/NP0
0805
600F201JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 200PF 250V C0G/NP0
0805
600F1R5CT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.5PF 250V NP0 0805
600F1R6BT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.6PF 250V C0G/NP0
0805
600F221JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 220PF 250V C0G/NP0
0805
600F1R8AT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.8PF 250V C0G/NP0
0805
600F220FT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 22PF 250V C0G/NP0
0805
08051U3R3DAT2A 08055C472KAJ2A 1808HC102MAT1A 25LC080A-I/SN 600F100JT250XT
600F120JT250XT 600F1R0BT250XT 600F8R2CT250XT 600L1R0BT200T 600L4R7BT200T
600S0R6BT250XT 600S100FT250XT 600S120JT250XT 600S1R0BT250XT 600S1R5BT250XT
600S3R0CT250XT 600S5R6CT250XT 600S6R8BT250XT 600S8R2BT250XT ADS1000A0IDBVR
BSM75GAL100D BT148-400R BYG21M/TR BZV90-C10 CD4066BCN
CDSF4148 CGA2B2X8R1E682M050BD EFC4602-S-TR FM25V20A-PG GRM219D71A475KE15D
HIN208EIB-T IRKL56/10S90 IRLML6346TR LTC014EUBFS8TL MAX5410EEE+T
MC705P6ACDWE NLV32T-221J-EF NT732A1KOHM P027QH10 P036RH06CLO
PDM41256SA10 RD38F4466LLYBQ864891 RM100DZ-H SA57608GD SLF7045T-4R7M2R0
SSM4500GM ST260S14P TPS56C20PWPR V375A28C600B VI-J6J-IZ